
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219 

 

• ZAMĚSTNANCI ŠKOL 
• POSLUCHAČI VYSOKÝCH ŠKOL 
• SAMOPLÁTCI a Ostatní……. 

 
 

PŘÍJMENÍ, JMÉNO 
 

 
 

ŠKOLA, OGRANIZACE 
(pro stanovení výše platby) 

 

 

DATUM NAROZENÍ 
(není nutné – umožňuje lepší 
identifikaci při duplicitních 
jménech) 

 

 

TELEFON, ADRESA 
(pro vypořádání přeplatků apod.) 

 

Požaduji stravu: pouze OBĚDY:      □ celý měsíc                    □ výběr bez určené pravidelnosti    
 

 
 
OBJEDNÁVÁM 

□      Samostatně - budu si objednávat na www.strava.cz nebo v objednávkových boxech 
umístěných v jídelně  
□       Požaduji předobjednávat -  na následující měsíc automaticky 
            (obědem č. 1) - který si pak můžu zrušit nebo změnit na jiný druh jídla dle nabídky 

 

BANKOVNÍ 
ÚDAJE 

Číslo účtu: 
 
 Majitel účtu: 

 
Variabilní číslo: 
(přidělí ŠJ) 

 
 

 

 

Heslo (stanoví strávník): (Heslo musí mít minimálně 5 znaků a obsahovat alespoň jedno písmeno a jedno číslo) 
 
 
 

Uživatelský kód: (přidělí ŠJ) 
 
 

E-mail: 
 

 

Souhlasím se zpracováním poskytnutých osobních údajů (pro 
účely souvisejících se stravováním) a s provozním řádem ŠJ. 

 

Datum: 
 

Podpis: 
 

Informace ke zpracování osobních údajů: 
Správcem osobních údajů je Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219; se sídlem: Hradecká 1219/11a, 
Hradec Králové, 500 03; IČO: 49335499. Osobní údaje jsou v naší organizaci zpracovávány v souladu s Nařízením 
Evropské unie a Rady (EU) 2016/679. Seznam všech zpracovávaných osobních údajů, účel jejich zpracování a veškeré 
postupy související s jejich zpracováním jsou stanoveny interní směrnicí organizace "Vnitřní pravidla pro ochranu 
osobních údajů", která je k nahlédnutí každý pátek v kanceláři „Ředitel ŠJ“ v době 8:00 – 12:00. 
Další informace a provozní podmínky najdete ve vnitřním řádu zveřejněném na úřední desce ve vestibulu jídelny a na webových 
stránkách www.jidelnahradecka.cz. 
 
                                                                                                                        Svátek M., ředitel ŠJ                         verze 12/23 

 

Školní jídelna Hradec Králové, Hradecká 1219, 
příspěvková organizace 

http://www.jidelnahradecka.cz/

